
X Memoriał Wagnera w Zielonej Górze

    

  

   

Województwo Lubuskie na trzy dni stanie się stolicą światowej siatkówki. W dniach 20-22
lipca br. na hali CRS w Zielonej Górze zobaczymy m.in. reprezentacje Polski, Rosji czy
Brazylii. 21.02.2012 r. Marszałek Elżbieta Polak podpisała umowę na organizację turnieju
Memoriału Wagnera z Jerzym Mrozem, prezesem Fundacji Wagnera i Januszem
Kubickim, prezydentem Zielonej Gory. Dodajmy, że organizacją memoriału
zainteresowanych było aż dziesięć Polskich miast. 

  

   Memoriał Wagnera odbędzie się już po raz dziesiąty i to właśnie w województwie lubuskim
organizatorzy imprezy postanowili zorganizować jubileuszowy turniej. O randze imprezy
świadczą nie tylko drużyny siatkarskie, które przyjeżdżają z całego świata, ale również
zainteresowanie - kibiców i mediów. W ub. roku padł rekord frekwencji. W katowickiej hali finał
rozgrywek obejrzało 11 tys. osób. Znacznie więcej kibiców siatkówki zobaczyło mecz przed
telewizorami - rozgrywki obejrzało 4,5 miliona widzów na całym świecie! Turniej transmitowały
stacje telewizyjne z kilkunastu państw.

  

   Sportowe Lubuskie

  

   Marszałek Elżbieta Polak nie ma wątpliwości, że Memoriał Wagnera będzie najważniejszym
wydarzeniem sportowym dla regionu Lubuskiego. - We wrześniu w Drzonkowie odbywać się
będą też mistrzostwa w pięcioboju. To jednak siatkówka przyciągnie kibiców. Memoriał jest
sportowym świętem, na które czekają nie tylko lubuscy fani sportu - mówiła marszałek podczas
konferencji prasowej. Elżbieta Polak podkreśliła również, jak ważną rolę sport odgrywa w życiu
Lubuszan. – Mamy to ponad 200 organizacji sportowych. Co roku na dofinansowanie zawodów,
turniejów, wyjazdów naszych sportowych stowarzyszeń wydajemy ponad 2 mln zł. Nawet w
ostatni weekend pokazaliśmy, że Lubuskie potrafi świetnie organizować duże sportowe
wydarzenia. Poza tym, lubuscy kibice znani są z tego, że potrafią świetnie dopingować. Ciągle
mamy w pamięci złotego Jerzego Wagnera i jego piłkę – mówiła Elżbieta Polak.
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X Memoriał Wagnera w Zielonej Górze

   Z Lubuskiego do Londynu na Olimpiadę 

  

   Jerzy Mróz, prezes Fundacji Jerzego Hubera Wagnera: - Nie byłoby tej imprezy bez Józefa
Bartkowiaka, szefa Lubuskiego Związku Piłki Siatkowej. To on namawiał mnie, żebym
przyjechał do Zielonej Góry, zobaczył halę, miasto, hotele. Zespoły siatkarskie prosto stąd
pojadą na Igrzyska Olimpijskie w Londynie. Zielona Góra będzie dla nich ostatnim
sprawdzianem przed Olimpiadą – komentował prezes Fundacji. - Kibic siatkówki jest inny niż
kibic piłki nożnej czy żużla. Siatkówka to sport, któremu kibicują całe rodziny, nawet babcie w
wnuczkami! - dodał Jerzy Mróz.

  

   Janusz Kubicki, prezydent Zielonej Góry, mówił, że jego marzeniem było, aby hala sportowa
służyła takim właśnie wielkim wydarzeniom sportowym. – Od momentu, kiedy zapadła decyzja,
że Memoriał odbędzie się w Zielonej Górze, odebrałem kilkadziesiąt telefonów z pytaniem
„Gdzie można kupić bilety?”. A sprzedaż przecież jeszcze nie ruszyła – mówił.

  

   Józef Bartkowiak, szef Lubuskiego Związku Piłki Siatkowej cieszy się, że decyzja o
organizacji siatkarskiego święta w Lubuskiem, zapadła tak szybko. – Jurek, zobaczyłeś miasto i
już nie miałeś wątpliwości. To Zielona Góra powinna gościć siatkarzy – mówił do Jerzego
Mroza.

  

    

  

   Żrodło: www.lubuskie.pl
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http://lubuskie.pl/strona-glowna/news/&amp;news_id=10322/

